
 

 

  

«КАЗЦИНК-ЭНЕРГО» ЖШС   ТОО «КАЗЦИНК-ЭНЕРГО» 

 

 

БУЙРЫК        ПРИКАЗ 
 

  20.11. 202 4  № 638 
 

 Өскемен қ. 
 

  

г. Усть-Каменогорск 

Шығыны 2025 жылға арналған тарифтерді қалыптастырған  

кезде ескерілетін табиғи монополия субъектілері сатып алатын  

тауарлар, жұмыстар және көрсетілетін қызметтер  

тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы 

 

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 

бұйрығымен бекітілген «Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру 

қағидаларының» 44-тармағын басшылыққа алып,   

 

БҰЙЫРАМЫН:  

 

 1. Директордың 15.10.2024 ж. № 581 бұйрығымен бекітілген «Казцинк-Энерго» ЖШС электр 

энергиясын беру қызметінің 2025 жылға арналған тарифін бекіткен кезде ескерілетін табиғи 

монополия субъектілері сатып алатын тауарлар, жұмыстар және көрсетілетін қызметтер тізбесіне» 

1-қосымшаға сәйкес толықтырулар мен өзгерістер енгізілсін. 

 

2. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау өндірістік-техникалық қызмет бастығы                              

Е.О. Шатковскийге жүктелсін, соңынан орындалуын бақылау туралы ақпаратты 30.11.2024 ж. 

дейінгі мерзімде  директор А.С. Соснинге берсін. 

 

 

Директор                      А.С. Соснин 

 

Бұрыштамалар: 

 

Бас инженер    В.В. Долженко 

 

Өндірістік-техникалық қызмет бастығы                    Е.О. Шатковский 

 

Логистика бөлімінің бастығы    А.Ж. Бахтияров     

 

Заң жұмысы және тарифтер бөлімінің бастығы                                                        Е.Е. Новолодская 

  

Бюджет бөлімінің бастығы                                                                                           И.С. Тюменцева                                              

  

 

Г.В. Бабич 29-11-76   

Дұрыс 

Заң жұмысы және тарифтер бөлімінің 

жетекші маманы                           қ/қ                              И.В. Ерёмина 

20.11.2024 ж. 
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                      Өзгртулер мен толықтырулар енгізу:    
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Өскемен аумақтық 

электр желілерінің 

ғимараттары мен 

қосалқы 

стансаларының өрт 

күзет дабылы мен 

өрт сөндіру, күзет 
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Өскемен аумақтық 

электр желілерінің 

ғимараттары мен 

қосалқы 

стансаларының өрт 

күзет дабылы мен өрт 

сөндіру, күзет 

дабылы жүйелеріне 

техникалық қызмет 

көрсету 
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Алтай аумақтық 

электр желілерінің 

ғимараттары мен 

қосалқы 

стансаларының өрт 

күзет дабылы мен 

өрт сөндіру, күзет 

дабылы жүйелеріне 

техникалық қызмет 

көрсету 

802010.

000.000

004 

5114 
қыз

мет 
1 2 280,000    

2024 

жыл 

ғы 

қазан 

- 

желт

оқса

н 

  
Алтай 

қ. 

Алтай аумақтық 

электр желілерінің 

ғимараттары мен 

қосалқы 

стансаларының өрт 

күзет дабылы мен өрт 

сөндіру, күзет 

дабылы жүйелеріне 

техникалық қызмет 

көрсету 

802010.

000.000

004 

5114 
қыз

мет 
1 

2 

735,560  

2024 

жыл 

ғы 

қара

ша 

2025 

жыл 

ғы 

қаң 

тар   

  
Алт

ай қ. 
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Риддер аумақтық 

электр желілерінің 

ғимараттары мен 

қосалқы 

стансаларының өрт 

күзет дабылы мен 

өрт сөндіру, күзет 

дабылы жүйелеріне 

техникалық қызмет 

көрсету 

802010.

000.000

004 

5114 
қыз

мет 
1 4 900,000    

2024 

жыл 

ғы 

қазан 

- 

желт

оқса
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Риддер аумақтық 

электр желілерінің 

ғимараттары мен 

қосалқы 

стансаларының өрт 

күзет дабылы мен өрт 

сөндіру, күзет 

дабылы жүйелеріне 

техникалық қызмет 

көрсету 

802010.

000.000

004 

5114 
қыз

мет 
1 5 695,780 

2024 

жыл 

ғы 

қара

ша 

2025 

жыл 

ғы 

қаң 

тар   
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дер 

қ. 

              

               Өндірістік-техникалық қызмет бастығы                            Е.О. Шатковский 

               Дұрыс 

               Заң жұмысы және тарифтер бөлімінің 

               жетекші маманы                                  қ/қ                              И.В. Ерёмина 

               20.11.2024 ж. 

                      


